
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

所管府省

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

支出元独立行政
法人の名称

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

契約の相手方の法
人番号

支出元独立行政
法人の法人番号

様式３－１ 

該当なし 



公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政
法人の名称

支出元独立行政
法人の法人番号

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

契約の相手方の法
人番号

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

様式３－２ 

該当なし 



公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 営繕業務

独立行政法人労
働者健康安全機
構香川労災病院
〒763-8502
香川県丸亀市城
東町三丁目３番
１号

平成28年4月1日

公益社団法人丸
亀市シルバー人材
センター
丸亀市塩屋町五
丁目６番１号

8470005005295 一般競争契約 - 7,680,963 - 公社 国認定 1

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政
法人の名称

支出元独立行政
法人の法人番号

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

契約の相手方の法
人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３ 



公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募
者数

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構北海道中央労
災病院せき損セ
ンター
〒072-0015
北海道美唄市東
4条南1-3-1
契約担当役　院
長　三浪　明男

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 6,588,756 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構北海道中央労
災病院
〒068-0004
北海道岩見沢市
４条東16-5
契約担当役　院
長　宮本　顕二

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 20,222,303 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構釧路労災病院
〒085-8533
北海道釧路市中
園町13-23
契約担当役　院
長　野々村　克也

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 22,189,030 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構青森労災病院
〒031-8551
青森県八戸市白
銀町字南ヶ丘1
契約担当役　院
長　玉澤　直樹

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 16,182,692 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構東北労災病院
〒981-8563
宮城県仙台市青
葉区台原4-3-21
契約担当役　院
長　佐藤　克巳

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 10,187,748 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構千葉労災病院
〒290-0003
千葉県市原市辰
巳台東2-16
契約担当役　院
長　河野　陽一

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 27,102,924 - - 公社 国認定 1

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政
法人の名称

支出元独立行政
法人の法人番号

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

契約の相手方の法
人番号

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

様式３－４ 



厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 駐車場整理補助

独立行政法人労
働者健康安全機
構千葉労災病院
〒290-0003
千葉県市原市辰
巳台東2-16
契約担当役　院
長　河野　陽一

平成28年4月1日

公益社団法人市
原市シルバー人材
センター
千葉県市原市姉
崎883-1

7010005018674

一般的な派遣業と
比較して著しく安価
であったため、会計
細則第５２条第１項
第４号を適用

- 4,595,616 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構東京労災病院
〒143-0013
東京都大田区大
森南4-13-21
契約担当役　院
長　寺本　明

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 25,502,148 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構浜松労災病院
〒430-8525
静岡県浜松市東
区将監町25
契約担当役　院
長　有井　滋樹

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 16,711,567 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構中部労災病院
〒455-8530
愛知県名古屋市
港区港明1-10-6
契約担当役　院
長　加藤　文彦

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 39,038,976 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構旭労災病院
〒488-8585
愛知県尾張旭市
平子町北61
契約担当役　院
長　木村　玄次郎

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 12,571,848 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構関西労災病院
〒660-8511
兵庫県尼崎市稲
葉荘3-1-69
契約担当役　院
長　林　紀夫

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 48,816 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構関西労災病院
〒660-8511
兵庫県尼崎市稲
葉荘3-1-69
契約担当役　院
長　林　紀夫

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 71,142,015 - - 公社 国認定 1



厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構山陰労災病院
〒683-8605
鳥取県米子市皆
生新田1-8-1
契約担当役　院
長　大野　耕策

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 28,620,756 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構岡山労災病院
〒702-8055
岡山県岡山市南
区築港緑町1-
10-25
契約担当役　院
長　三好　新一郎

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 6,321,771 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構山口労災病院
〒756-0095
山口県山陽小野
田市大字小野田
1315-4
契約担当役　院
長　坂部　武史

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 16,615,274 - - 公社 国認定 1

厚生労働省
労働者健康
安全機構

7020005008492 放射性医薬品

独立行政法人労
働者健康安全機
構九州労災病院
〒800-0296
福岡県北九州市
小倉南区曽根北
町1-1
契約担当役　院
長　岩本　幸英

平成28年4月1日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込２丁目２８番４
５号

7010005018674

契約相手先が一に
限られており、会計
細則第５２条第６号
に該当するため

- 17,505,422 - - 公社 国認定 1

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


